
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/683/

Código da publicação: 683

Data da emissão do comprovante: 10/07/2025 09:25:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2025

N° do Processo/Ano: 37/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/05/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/05/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/06/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 2.022.264,56
Objeto:
COMBUSTÍVEL
Resumo:
constitui objeto o registro de preços para a possível aquisição de Etanol, Gasolina comum, Óleo
diesel comum e Óleo diesel S-10, para o abastecimento da frota municipal de veículos e máquinas,
pelo critério de menor preço por item, de acordo com as especificações do Anexo III-Modelo de
Proposta

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/05/2025 00:00:00 PREÇO MÉDIO Baixar

20/05/2025 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

19/05/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/683/pcombustivelp/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2df05c5bbaf412c64de1647dd1b63306.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7b206de424f8b0290d05a50ae10977e.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ad1d584d6bd8fd00729891834cd4276.pdf

